Goteborg Energi

Malin Flysjo

Motestyp:

Bolag:

Protokollsnummer:

Dag:

Plats:

Dnr: Nr.
1.
2.
3.
4,
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.

DAGORDNING

2025-08-26

STYRELSEMOTE
Goteborg Energi Din El AB
2025/5

2025-08-26 Kl.  13:30-16:00

Goteborg Energi, Johan Willins gata

Arende

Motets dppnande samt val av justeringsperson och sekreterare
Narvaro

Faststédllande av dagordning

Fragan om jav eller intressekonflikter

Foregaende protokoll 2025/4

Muntlig VD-rapport inklusive redovisning av betalda skatter &
avgifter

INFORMATION, DISKUSSION

Redovisning Handel

Efterlevnad finansiella anvisningar

Utredning balansmarknaden

Ovriga fragor

Motet avslutas

Tid for nasta mote 2025/6 den 17 september 2025

Klassning: OPPEN

1(1)

Foredragning

Ordférande
Ordférande
Ordférande
Ordférande
Ordférande
VD

Martin ]

VD

Ted Grankvist
Ordférande
Ordférande



